

主要アレルギー物質	特定原材料7品目	卵・乳・小麦・えび・かに・落花生・そば
	特定原材料に準ずる21品目	アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ キウイフルーツ・牛肉・くるみ・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉 バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン

赤字：特定原材料7品目

黒字：準ずる21品目

元となる材料	アレルギー
ジャリ	－（なし）
ワサビ	－
寿司しょうゆ	小麦・大豆・さば
ガリ	－
粉茶（知覧茶）	－
巻海苔	－
軍艦海苔	－
バンド海苔	－
マヨネーズ	卵・大豆
ケチャップ	－
塩	－
鰯タレ	小麦・大豆・さば
煮ツメ	小麦・大豆
薬味ねぎ	－
オニオンスライス	－
大葉	－
炙り/握り	
まぐろマヨ炙り	卵・大豆
サーモンマヨ炙り	卵・さけ・大豆
えびマヨ炙り	卵・えび・大豆
ペーコンマヨ炙り	卵・乳成分・大豆・豚肉
まぐろステーキ炙り	小麦・大豆・さば・ごま
サーモンステーキ炙り	小麦・さけ・大豆・さば・ごま
まぐろねぎ塩炙り	小麦・ごま・りんご
かんばちねぎ塩炙り	小麦・ごま・りんご
まぐろバジル炙り	卵・乳成分・大豆
サーモンバジル炙り	卵・乳成分・さけ・大豆
えびバジル炙り	卵・乳成分・えび・大豆
サーモンレモン塩炙り	さけ
まだいレモン塩炙り	－
しまあじレモン塩炙り	－
しめさばレモン塩炙り	さば・大豆
まぐろ	－
まぐろマヨサラダ	卵・大豆
サーモン	さけ
サーモンマヨサラダ	卵・さけ・大豆
蒸しえび	えび
生えび	えび
えびマヨサラダ	卵・えび・大豆
真つ貝	－
生ほたて	－
まつイカ	いか
いかマヨサラダ	卵・いか・大豆
かんばち	－
トロかんばち	－
しまあじ	－
まだい	－
こはだ	－
しめさば	さば・大豆
握り玉子	卵・小麦・さば・大豆
うなぎ握り	小麦・大豆・さば
かずのこ	小麦・大豆
穴子1本	小麦・大豆
いなり	小麦・大豆
ハンバーグ	卵・小麦・乳成分・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・ゼラチン
えびフライ	卵・小麦・えび・大豆
かにカリブ	卵・小麦・えび・かに・大豆

まぐろ三貫	アレルギー
まぐろ	－（なし）
まぐろマヨ炙り	卵・大豆
ねぎトロ軍艦	－
サーモン三貫	
サーモン	さけ
サーモンマヨ炙り	卵・さけ・大豆
サーモン切落し軍艦	さけ
えび三貫	
生えび	えび
蒸しえび	えび
えびマヨ軍艦	卵・乳成分・小麦・えび・かに・大豆・りんご
貝三貫	
生ほたて	－
真つ貝	－
ホッキ貝サラダ軍艦	卵・乳成分・小麦・いか・大豆・りんご
塩握り三貫	
まだい	－
生ほたて	－
まつイカ	いか
マヨ炙り三貫	
えびマヨ炙り	卵・えび・大豆
サーモンマヨ炙り	卵・さけ・大豆
まぐろマヨ炙り	卵・大豆
バジル三貫	
サーモンバジル炙り	卵・乳成分・大豆・さけ
まぐろバジル炙り	卵・乳成分・大豆
えびバジル炙り	卵・乳成分・えび・大豆

軍艦	
納豆軍艦	小麦・大豆
ねぎトロ軍艦	－
ツナ軍艦	卵・大豆
ホッキ貝サラダ軍艦	卵・乳成分・小麦・いか・大豆・りんご
えびマヨ軍艦	卵・乳成分・小麦・えび・かに・大豆・りんご
明太マヨ軍艦	卵・乳成分・小麦・大豆・ゼラチン
かにマヨ軍艦	卵・かに・大豆
明太子軍艦	乳成分・小麦・大豆・ゼラチン
とびっこ軍艦	小麦・大豆
いくら軍艦	小麦・いくら・大豆
サーモン切落し軍艦	さけ
七福神軍艦	小麦・さけ・ごま・りんご
キーマカレー軍艦	小麦・大豆・ごま
巻物	
鉄火巻	－
とろたく巻	大豆
ねぎとろ巻	－
玉子巻	卵・小麦・さば・大豆
納豆巻	小麦・大豆
かつば巻	－
うめし巻	小麦・大豆・りんご
おしんこ巻	大豆
ツナマヨ巻	卵・大豆
うめQ巻	小麦・大豆・りんご

神巻	アレルギー
とろける鉄火	－（なし）
明太Q	乳成分・小麦・大豆・ゼラチン
えびフリヤー	卵・小麦・えび・大豆
焼きさば	さば・大豆
えびマヨレタス	卵・乳成分・小麦・えび・かに・大豆・りんご
ホットドッグ寿司	卵・乳成分・大豆・豚肉
一品	アレルギー
とりから	小麦・鶏肉・大豆
ポテト	－
甘えび唐揚げ	小麦・えび・大豆
いか唐揚げ	小麦・いか・大豆
チーズさつま揚げ	乳成分・大豆
揚げたこ	卵・小麦・大豆・いか・りんご
カリカリチーズ揚げ	乳成分・小麦・大豆
刺身三点盛り	さけ
枝豆	大豆
プリプリえび明太マヨ	卵・乳成分・小麦・えび・大豆・ゼラチン
サーモンチップス	小麦・さけ・大豆
汁物・茶碗蒸し・麺	
あさりの赤だし	乳成分・大豆・さば（かに共生）
焼きサバネギ汁	乳成分・大豆・さば
あさり汁（白だし）	乳成分・大豆・さば（かに共生）
茶碗蒸し	卵・小麦・えび・大豆・さば
かけうどん	小麦・大豆・さば（赤湯・卵・小麦・大豆・牛肉・ゼラチン）
えびうどん	卵・乳成分・小麦・えび・大豆・さば
あさりうどん	小麦・大豆・さば（かに共生）
黒豚ゆずうどん	小麦・豚肉・大豆・さば
ざるうどん	小麦・大豆・さば
かけそば	小麦・そば・大豆・さば（赤湯・卵・小麦・大豆・牛肉・ゼラチン）
えび天そば	卵・乳成分・小麦・えび・そば・大豆・さば
あさりそば	小麦・そば・大豆・さば（かに共生）
黒豚ゆずそば	小麦・そば・豚肉・大豆・さば
ざるそば	小麦・そば・大豆・さば
とんこつラーメン	卵・小麦・豚肉・鶏肉・リンゴ・大豆・ごま・牛肉・さば
バジルとんこつラーメン	卵・乳成分・小麦・えび・豚肉・鶏肉・リンゴ・大豆・ごま・牛肉・さば
塩ラーメン	小麦・鶏肉・豚肉・牛肉・さば・大豆・ごま
スペシャル海鮮塩ラーメン	小麦・えび・鶏肉・豚肉・いか・さば・大豆・（かに共生）
ドリンク・デザート	
生ビール（中）	－
グラス生ビール	－
瓶ビール	－
ハイボール	－
レモンサワー	－
黒伊佐錦：一杯	－
黒伊佐錦：一合	－
日本酒〈純米〉七福神	－
春巻 舞舞海苔米 ときめき 300ml	－
ノンアルコールビール	－
ノンアルコール梅酒	－
ノンアルコールGF	－
コカ・コーラ	－
ジンジャーエール	－
オレンジジュース	オレンジ
リンゴジュース	りんご
ラムネ	－
杏仁マングー	乳成分・大豆
カタラーナ	卵・乳成分・小麦・大豆・ゼラチン・ゼラチン
あまおうレアチーズケーキ	卵・乳成分・小麦・ゼラチン・大豆・くるみ
フロマージュモンブラン	卵・乳成分・小麦・大豆・ゼラチン
スジャータアイス パニラ	卵・乳成分
スジャータアイス 抹茶	卵・乳成分
スジャータアイス ストロベリー	卵・乳成分・小麦・大豆
持ち帰りパックワサビ	大豆

持帰りセット	七福神セット
かんばち	－（なし）
サーモン	さけ
まつイカ	いか
蒸しえび	えび
握り玉子	卵・小麦・さば・大豆
かにマヨ軍艦	卵・かに・大豆
恵比寿セット	
まぐろ	－
かんばち	－
サーモン	さけ
まつイカ	いか
蒸しえび	えび
握り玉子	卵・小麦・さば・大豆
かにマヨ軍艦	かに・卵・大豆
ねぎトロ軍艦	－
うなぎ握り	小麦・大豆・さば
大黒天セット	
まぐろ	－
かんばち	－
サーモン	さけ
まつイカ	いか
蒸しえび	えび
握り玉子	卵・小麦・さば・大豆
かにマヨ軍艦	かに・卵・大豆
ねぎトロ軍艦	－
うなぎ握り	小麦・大豆・さば
福祿寿セット	
まぐろ	－
まだい	－
サーモン	さけ
まつイカ	いか
蒸しえび	えび
握り玉子	卵・小麦・さば・大豆
かにマヨ軍艦	かに・卵・大豆
いくら軍艦	小麦・いくら・大豆
うなぎ握り	小麦・大豆・さば
数の子握り	小麦・大豆
まぐろサーモン盛り	
まぐろ	－
サーモン	さけ
まぐろ鯛盛り	
まぐろ	－
まだい	－
まぐろかんばち盛り	
まぐろ	－
かんばち	－
まぐろイカ盛り	
まぐろ	－
まつイカ	いか
まぐろ蒸しえび盛り	
まぐろ	－
蒸しえび	えび
鯛サーモン盛り	
まだい	－
サーモン	さけ
鯛蒸しえび盛り	
まだい	－
蒸しえび	えび
いなり玉子盛り	
握り玉子	卵・小麦・さば・大豆
いなり	小麦・大豆
ハンバーグ玉子盛り	
ハンバーグ握り	卵・小麦・乳成分・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・ゼラチン
握り玉子	卵・小麦・さば・大豆